
ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ 

ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ 

ПРИКАЗ 

« 2/ » ОТ 20Л6 г. 	 No  (/ ✓~а7 

О внесении изменения в приказ 
Департамента здравоохранения 
города Москвы от 30 мая 2025 г 
№ 588 

В связи с обращением руководителей медицинских организаций 
государственной системы здравоохранения города Москвы, имеющих право 
на реализацию образовательных программ по ординатуре, о необходимости 
перераспределения цифр приема кандидатов в 2025 году по результатам 
приемной кампании ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. 	Внести изменение в приказ Департамента здравоохранения города 
Москвы от 30 мая 2025 г № 588 «Об утверждении цифр приема обучающихся 
по программам ординатуры за счет средств бюджета города Москвы и числа 
мест для обучения по программам ординатуры в рамках договоров об оказании 
платных образовательных услуг в 2025 году», изложив приложение к приказу 
в редакции согласно приложению к настоящему приказу. 

Контроль за исполнением настоящего приказа возложить 
на заместителя руководителя Департамента здравоохранения города Москвы 
Гаджиеву С.М. 

Министр Правительства Москвы, 
руководитель Департамента 
здравоохранения города Москвы А.И. Хрипун 



 

 

 


